平成27年11月30日

各  位

会 社 名 株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名 代表取締役社長    田 上 節 朗

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長     荻 田    修

（ＴＥＬ.03-5860-2111 代表）

持分法適用関連会社の異動に関するお知らせ

 当社は、持分法適用関連会社である株式会社創企社の当社保有株式を譲渡いたしました。

これにより同社は当社の持分法適用関連会社から除外されることとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

当社グループの経営資源のより効率的な活用を目的として、同社の当社保有株式の全てを売却

いたしました。

２. 異動する持分法適用関連会社の概要

（１）名称   株式会社創企社

（２）所在地   神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目18番地14 住生新横浜第２ビル５階

（３）代表者    代表取締役社長 太田淳

（４）主な事業内容 テレマーケティング事業、アウトソーシング受託事業、保険代理店事業

３. 譲渡先の概要

   名称     太田淳（株式会社創企社 代表取締役社長）

４. 譲渡株式数、及び譲渡前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数   1,000株（所有割合：30.1％、発行済株式数：3,320株）

（２）譲渡株式数       1,000株

（３）異動後の所有株式数   ０株（所有割合：0.0％）

５．株式譲渡日

平成27年11月30日

６．今後の見通し

   本件譲渡により、当社の平成28年８月期第１四半期連結決算において特別利益45,469千円を

計上いたします。

以 上

	１．譲渡の理由
	当社グループの経営資源のより効率的な活用を目的として、同社の当社保有株式の全てを売却いたしました。